
AirWash plus  
nový systém automatického proplachování a ošetřování struků

snížení 
počtu

somatických
buněk

snížení
počtu

mastitid

méně 
starostí

v dojírně



Více info:FARMTEC a.s.
Tisová 326
391 33 Jistebnice
www.farmtec.cz

AirWash plus je zařízení, které umožní automatickou dezinfekci struků před sejmutím dojicí soupravy z vemene. Po sundání dochází ke střídavému 
čištění vodou a stlačeným vzduchem po dobu 30 s. Spotřeba vody je pouze 300 ml. na strukovou návlečku 

Krávy jsou dojeny, dokud nedojde k automatickému vypnutí podtlaku. Po vypnutí podtlaku dojde k nanesení odměřeného množství dipu do pryžové 
návlečky. Před namočením není struk vystaven okolnímu prostředí.

Po stažení dojicího stroje se vnitřek strukové návlečky opakovaně propláchne vodou a stlačeným vzduchem, aby se odstranily veškeré zbytky mléka a 
zároveň se vnitřek návlečky dezinfikoval. Výsledkem je kompletní a důsledná dezinfekce struku a dezinfikovaná návlečka  pro každý struk, pro každou 
krávu, při každém dojení!

AirWash-Plus se snadno instaluje a je vhodný pro všechny typy dojíren se stahovacími válci, kdy dochází k dokonalému odtoku proplachů ze 
zavěšeného dojicího přístroje.  Systém není vhodný pro dojírny s polohovatelnými rameny dojicího stroje. 

OBŘ TÁBOR
Petr Stejskal
720 052 595

OBŘ LITOMYŠL
Josef Věneček
602 525 108

OBŘ UH. HRADIŠTĚ
Martin Vávra
724 313 015

OBŘ STRAKONICE
Václav Soukup

725 757 425

¦ Zkracuje dobu dojení a snižuje náklady.

¦ Vhodný pro použití na stávajících pryžových návlečkách.

¦ Nevhodný pro silikonové návlečky.

¦ Vhodný pro jakýkoli typ nebo značku dojírny.

¦ Sanituje strukové návlečky.

¦ Vždy aplikuje správné množství dipu.

¦ Proplachuje v „nepracovní“ stažené pozici.

Leoš Pinc
602 271 380
lpinc@farmtec.cz


	Stránky 1
	Stránky 2

